
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.7.2021
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.
Smluvní strany

1. Město Kravaře
na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře
zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka
IČ: 00300292
DIČ: CZ003 00292
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1846631329/0800
telefon:
dále jen „ objednatel “

SUNFIN PRAHA s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: Olgy Havlové 2901/28, 130 00 Praha 3
Statutární zástupci: Bc. Jiří Šejnoha MBA
IČ: 28953096
DIČ: CZ28953096
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 232158595/0300
zapsán v OR:
dále jen zhotovitel

u Městského soudu v Praze

Předmětem dodatku č.l je :
změna rozsahu článku V. - cena díla

V.
Cena díla

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce a nárůst cen materiálu

Původní cena díla bez DPH: 
Více práce bez DPH
Nová cena díla bez DPH: 
DPH 21 %

Nová cena s DPH

1.307.260, - Kč 
+ 165.000,-Kč

1.472.260, - Kč 
309.174,60 Kč

1.781.434.60 Kč

XX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou

strana



vyhotovení.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše

jako druhá.
3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.l k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 58. schůzi 

konané dne 15.12.2021

V Kravařích dne Z 2~ 42- • Kravařích dne: 2.2 ^2

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Za zhotovitele:

strana


